
令和２年 5 月 7 日 

お取引先様各位 

 

 

 

 代表取締役 石原 淳 

 

 

 新型コロナウイルスに対する当社の対応について（第三報） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染拡大防止対策としての緊急事態宣言延長に伴い、弊社勤務体制

（1 日毎の交代勤務）を延長させていただきますので、何卒ご理解を賜ります様宜しくお願

い申し上げます。 

 お取引先様皆様にはご心配とお手数をおかけすることになりますが、ご迷惑をおかけす

ることの無いよう万全を期して参りますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

－ 記 － 

 

交代勤務体制対応期間：令和 2 年５月２９日(金)まで延長 

(期間変更になる場合は改めてお知らせいたします） 

 

以上 


